
お客様各位 
平成 30 年 5 月 1 日 

株式会社 Artwin 

代表取締役 中村 昭仁 

新会社設立のお知らせ 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、株式会社オーバルから、Artwin 事業部を株式会社 Artwin で継承することになり

ました。Artwin 事業部で扱っております全てのソフト開発と商品及び技術サポートを 
継承致しましたことをお知らせ致します。 
業務の引き継ぎは、2018 年 5 月 1 日となります。 
サポートメール、営業担当メール、携帯直通電話に変更は、ございません 
株式会社オーバル 株式会社 Artwin 共に皆様の、ご支援ご鞭撻を賜ります様、 
お願い申し上げます。まずは、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 
 

敬具 

― 記 ― 
 
新会社   ： 株式会社 Artwin 
代表取締役 ： 中村 昭仁 
所在地   ： 〒179-0085 東京都練馬区早宮 2-23-1 
電話    ： 03-3931-9479 (FAX 兼用) 
直通(営業)  ： 090-7263-0318  


